Gerardus Zannen omnia bona domicelle Agneti filie quondam Johannis (dg: 

Sceijvel) Sceijvarts moniali in Ridickem (!dg: omnia bona sibi) de morte 

dicti quondam Johannis Sceijfart #sui patris# successione advoluta 

quocumque locorum in parochia de Bucstel ad locum dictum Lennenshoevel 

sita ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo de Hoijen filio quondam 

Rutgheri de Oijen promittens super omnia ratam servare (dg: et ob) et 

quod ipse dictam domicellam Agnetem super predictis bonis ad opus dicti 

Willelmi faciet renunciare et in casu quo dicta domicella Agnes super 

dictis bonis renunicare noluerit seu (dg: dicta) se presumeret jus in 

dictis bonis habere (dg: quod extunc) via juris quod extunc dictus 

Gerardus dabit et exsolvet dicto Willelmo octo novos Gelre gulden seu 

valorem pro dampna! dicto Willelmo exinde eventuro et hiis mediantibus 

dictus Gerardus #et eius bona# a presentibus supportacione et promissione 

et obligatione erit quitus. Testes datum supra. 

BP 1180 p 372v 09 do 04-11-1395. 

Henricus van der Oest van Zonne verkocht aan Willelmus van Os zv Arnoldus 

van Os zvw Willelmus die Eirde een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche 

maat, met Lichtmis onder de vrijdom van Sint-Oedenrode te leveren, gaande 

uit een zester roggeland van verkoper, in Lieshout, tussen Arnoldus van den 

Broec enerzijds en Johannes van den Broec anderzijds, en uit alle andere 

erfgoederen van voornoemde verkoper onder Lieshout en Son gelegen. 

Henricus van der Oest de Zonne hereditarie vendidit Willelmo de Os filio 

Arnoldi de Os filii quondam Willelmi die Eirde hereditariam paccionem 

unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvendam 

hereditarie purificationis et infra (dg: Bu Zonne in) #libertatem de# 

Rode sancte Ode tradendam ex una sextariata terre siliginee dicti 

venditoris sita in parochia de Lijeshout inter hereditatem Arnoldi van 
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den Broe[c] #ex alio!# et inter hereditatem Johannis van den Broec ex 

alio atque de et (verbeterd uit: ex) ex omnibus aliis hereditatibus dicti 

venditoris quocumque locorum infra parochias de Lijeshout et de Zonne 

sitis ut dicebat promittens super omnia warandiam. Testes Berwout et Luwe 

datum in crastino Huberti. 

BP 1180 p 372v 10 do 04-11-1395. 

Mechtildis wv Marcelius Delijen soen van Os, de gezusters Alijdis en 

Gijnta, dv voornoemde Mechtildis en wijlen Marcelius, en Johannes van 

Herlaer molenaar zv Henricus van Herlaer molenaar ev Elizabeth dvw